通知日   20●●年 ●月 ●日

保証契約解約通知書

［保証人］

SF ビルサポート株式会社 宛

［賃貸人］

住所（本店） 東京都●●区 1-1-1

XXX ビル X 階 XXX 号室

名前（商号） ●●●●株式会社

（代表者） ●● ●●        印

下記保証契約を解約したく、下記の通り通知致します。

記

物

件

物 件 名 XXX ビル

所 在 地 東京都●●区 1-1-1

階 ・ 号 室 X 階 XXX 号室 用 途 事務所

賃 借 人 株式会社 YYYY

保証開始日 20●●年 ●月 ●日

解 約 日   20●●年 ●月 ●日

以上